
VÝPRODEJ AŽ 40 %
Platí do vyprodání zásob. Regálové ceny jsou již po slevě. Nemusí být dostupné ve všech velkoobchodních střediscích.

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

GRIL PLYNOVÝ, 4 HOŘÁKY
• rozměry grilovací plochy: 73 × 41,5 cm
• výkon: 10,5 kW, 4 hořáky
• barva: černá, červená

PŘÍBORY BRESLAU
• materiál: nerezová ocel 18/0 (nože 13/0)
• síla materiálu: 2,4 mm
• hladký design s kvalitní úpravou povrchu
• bal.: 12 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od

 6 652,58 *

5 498,00
 8 990,00 / 10 877,90 *

– 38 %

1–2 BAL.

 11,50 *
9,50

3–5 BAL.

 10,29 *
8,50

6 BAL. A VÍCE

 9,08 *
7,50

makro.czDo vyprodání zásob14

19. 6. – 2. 7. 2024
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2414_01-07.indd   1cN2414_01-07.indd   1 05.06.2024   11:0805.06.2024   11:08



Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

VÝPRODEJ AŽ 40 %
Platí do vyprodání zásob. Regálové ceny jsou již po slevě. Nemusí být dostupné ve všech velkoobchodních střediscích.

*c
en

a s
 D

PH
 

 

ŽIDLE FRENSO NEW
• rozměry (d × š × v): 71 × 56 × 92 cm 
• materiál: ocel s práškovým nástřikem, 

textil

KŘESLO PVC S RATANOVOU 
VÝPLNÍ
• materiál: ocel, umělý ratan 
• rozměry: 53 × 65 × 74 cm

LYNX ŽIDLE
• rozměry: 59,4 × 58,3 × 88 cm
• materiál: hliník, FSC Eucalyptus

ŽIDLE DŘEVĚNÁ BERGEN
• rozměry: 47 × 54 × 47/87 cm
• materiál: dřevo borovice

STŮL DŘEVĚNÝ BERGEN
• materiál: dřevo borovice + kovová 

kostra
• rozměry: 75 × 80 × 120 cm

LYNX STŮL 90 × 90 cm
• hmotnost: 11,5 kg
• materiál: hliník, FSC Eucalyptus

SOLÁRNÍ ZÁPICHY
• bal.: 5 ks

VYSOKÁ OPĚRKA HIT UNI
• rozměry: 119 × 48 × 4,5 cm
• barvy: béžová, antracitová

HOUPAČKA HOLLYWOOD
• materiál: ocel, textil
• pro 3 osoby
• rozměry: 202 × 119 × 168 cm

 433,18 *

358,00
 599,00 / 724,79 *

– 40 %

 421,08 *

348,00
 599,00 / 724,79 *

– 40 %

 1 691,58 *

1 398,00
 2 190,00 / 2 649,90 *

– 36 %

 1 812,58 *

1 498,00
 1 990,00 / 2 407,90 *

– 24 %

 3 627,58 *

2 998,00
 3 990,00 / 4 827,90 *

– 24 %

 3 022,58 *

2 498,00
 3 990,00 / 4 827,90 *

– 37 %

 360,58 *

298,00
 469,00 / 567,49 *

– 36 %

 215,38 *

178,00
 299,00 / 361,79 *

– 40 %

 3 264,58 *

2 698,00
 4 490,00 / 5 432,90 *

– 39 %

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
2

cN2414_01-07.indd   2cN2414_01-07.indd   2 05.06.2024   11:1705.06.2024   11:17



VÝPRODEJ AŽ 40 %
Platí do vyprodání zásob. Regálové ceny jsou již po slevě. Nemusí být dostupné ve všech velkoobchodních střediscích.

*c
en

a s
 D

PH
 

 

OHNIŠTĚ S UCHY
• ⌀ 60 cm
• výška cca 20 cm

OHNIŠTĚ ZAHRADNÍ
• materiál: ocel, tloušťka 2,5 mm
• rozměry (š × h × v): 80 × 80 × 30 cm

ALTÁN 3 × 3 m
• materiál: PE 110 g/m2, ocel
• barva: bílá

JÍDELNÍ SET DŘEVĚNÝ 3 ks
• rozměry (d × š × v): 

1× stůl – 162 × 70 × 75 cm, 
2× lavice – 147 × 30 × 44 cm

• max. zatížení pro dvoumístnou lavici: 
300 kg

ZAHRADNÍ SET
• barva: krémová
• set 3 ks: 2 ks ocelová relaxační židle 

a 1 ks ocelový stůl

STŮL BISTRO METAL/SKLO
• rozměry: 60 × 70 cm
• hmotnost: 5,34 kg

KERAMICKÝ GRIL, 66 CM
• ⌀ grilovací mřížky: 57 cm
• rozměry (v × š × h): 

1271 × 910 × 1153 mm

CARUS M 82/35
• ⌀ grilovací plochy: 82 cm
• hmotnost: 65 kg

GRIL SE STOLKEM
• rozměry: 113 × 61 × 104 cm
• ⌀ grilovací plochy: 79 cm
• materiál: nerez ocel/eukalyptové 

dřevo

 1 026,08 *

848,00
 1 290,00 / 1 560,90 *

– 34 %

 2 175,58 *

1 798,00
 2 390,00 / 2 891,90 *

– 24 %

 602,58 *

498,00
 799,00 / 966,79 *

– 37 %

 9 072,58 *

7 498,00
 11 990,00 / 14 507,90 *

– 37 %

 4 232,58 *

3 498,00
 5 990,00 / 7 247,90 *

– 40 %

 542,08 *

448,00
 759,00 / 918,39 *

– 40 %

 24 197,58 *

19 998,00
 29 990,00 / 36 287,90 *

– 33 %

 24 197,58 *

19 998,00
 27 990,00 / 33 867,90 *

– 28 %

 2 901,58 *

2 398,00
 3 990,00 / 4 827,90 *

– 39 %

Naše značky
pro vaše podnikání

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2414_01-07.indd   3cN2414_01-07.indd   3 05.06.2024   11:1705.06.2024   11:17



Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

PLASTOVÉ 
SKLENICE
• materiál: polykarbonát
• varianty LD 400 ml, SD 170 ml, víno 280 ml a sekt 200 ml
• bal.: 6 ks • cena v přepočtu za 1 ks od 

ZAVAŘOVACÍ SKLENICE S VÍČKEM BERRY
• materiál: sklo 
• objem: 212 ml, 390 ml, 720 ml
• balení obsahuje 6 sklenic + 6 víček
• cena v přepočtu za 1 ks od 

ČAJOVÁ SVÍČKA
• různé velikosti balení
• doba hoření: 8 hod.
• bal.: 100 ks
• cena za 1 bal .

SMĚS NANOPLUS 
LETNÍ
• k omývání skel 

i světlometů, 
odstraňuje nečistoty 
a zbytky hmyzu

• objem: 4 l

KÁVOVAR 
ECAM12.121.B
• tryska na pěnění mléka
• topné těleso pro 

optimální teplotu vody 
při přípravě nápoje

• pro zrnkovou i mletou 
kávu

• tichý zabudovaný 
mlýnek s 13 typy mletí

• nastavitelné množství 
kávy a vody

ČISTIČ VYSOKOTLAKÝ 
K3 POWER CONTROL
• tlak: max. 120 barů 
• připojovací kabel: 5 m
příslušenství:
• vysokotlaká pistole, 

rotační tryska, vysokotlaká 
hadice, odnímatelná nádrž 
na čisticí prostředky, 
integrovaný vodní filtr

TERMOCITLIVÝ POKLADNÍ KOTOUČEK
• rozměry: 57/40/12 mm
• bal.: 10 ks
• cena za 1 bal.
• v nabídce jsou různé druhy 
• kód zboží: 732716

ÚČTENKA LEPENÁ
• bal.: 6 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 104619

• ilustrační foto

1 BAL.

 59,29 *
49,00

2 BAL.

 54,45 *
45,00

3 BAL. A VÍCE

 47,19 *
39,00

1 BAL.

 18,15 *
15,00

2 BAL.

 16,94 *
14,00

3 BAL. A VÍCE

 13,92 *
11,50

1 BAL.

 410,19 *

339,00

2–3 BAL.

 361,79 *

299,00

4 BAL. A VÍCE

 313,39 *

259,00
 96,68 *
79,90

 7 247,90 *

5 990,00

 3 980,90 *

3 290,00

1–2 BAL.

 204,49 *

169,00

3–9 BAL.

 192,39 *

159,00

10 BAL. A VÍCE

 120,88 *
99,90

1 BAL.

 264,99 *

219,00

2 BAL.

 240,79 *

199,00

3 BAL. A VÍCE

 216,59 *

179,00

NENÍ DOSTUPNÉ VE 
VELKOOBCHODNÍM 
STŘEDISKU ZLÍN

NEMUSÍ BÝT 
DOSTUPNÉ VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
4

cN2414_01-07.indd   4cN2414_01-07.indd   4 05.06.2024   16:4305.06.2024   16:43



NOVINKA
nově uvedené výrobky do stálého sortimentu

SKÓRUJEME
S  ZNAČKAMI

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

PIVNÍ SKLO LARA
• materiál: sklo
• objem: 380 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks 

MISKY ELIPSE
• materiál: silná kamenina
• vhodné do trouby do 200 °C
• vhodné do mikrovlnné trouby 
• ve 2 barevných provedeních 
• různé velikosti: ⌀ 12 cm, 17 cm, 20 cm
• bal.: 2, 4 nebo 6 ks 
• cena v přepočtu za 1 ks od 

AUTOCHLADNIČKA 
R-4052
• objem: 52 l
• 12 V, 24 V nebo 230 V
• digitální regulace teploty
• duální zóny pro chlazení a mrazení (min. teplota -20 °C)
• rozměry: 610 × 370 × 485 mm

POKLADNY 
A SCHRÁNKY
• různé velikosti
• bal.: 1 ks
• cena za 1 bal.

SKARTOVAČKA 
PCC565 BÍLÁ
• kapacita: 16 listů
• vysoká úroveň 

zabezpečení P5
• skartování i kreditních 

karet a sponek
• provoz v 5 režimech
• 30l výsuvný koš

CHRÁNIČ MATRACE
• barva: bílá
• rozměry: 90 × 200 cm, 180 × 200 cm

KRABICE S VÍKEM
• různé typy a rozměry
• bal.: 2 ks
• cena za 1 bal.

TYČOVÝ MIXÉR 
SHB 6302BK
• 15 dostupných 

úrovní rychlosti 
vč. turbo rychlosti 
+ plynulá regulace 

• praktická ochrana 
proti nežádoucímu 
stříkání kapek 
v průběhu mixování

• materiál: nerez
• příkon: 1200 W

1 BAL.

 71,39 *
59,00

2 BAL.

 59,29 *
49,00

3 BAL. A VÍCE

 47,19 *
39,00

 151,25 *

125,00

 7 247,90 *

5 990,00

 118,58 *
98,00
CENA OD

 90 × 200 cm   98,00   118,58 *
 180 × 200 cm   198,00   239,58 *

1–2 BAL.

 108,78 *
89,90

3–4 BAL.

 96,68 *
79,90

5 BAL. A VÍCE

 84,58 *
69,90

 216,59 *

179,00
CENA OD

AŽ – 30 %

 1 076,90 *

890,00

 3 617,90 *

2 990,00
 4 990,00 / 6 037,90 *

– 40 %

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA

V NĚKTERÝCH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH DOSTUPNÉ 
POUZE NA OBJEDNÁVKU

NENÍ DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, ZLÍN A KARLOVY VARY

NOVINKA

NEMUSÍ BÝT 
DOSTUPNÉ VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

5

cN2414_01-07.indd   5cN2414_01-07.indd   5 05.06.2024   16:4405.06.2024   16:44



SERVIS
výrobky se zajištěným servisemSERVIS

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

CHLADICÍ VITRÍNA GSC2100B-NC
• teplotní rozsah: 2 až 8 °C • počet polic/GN/košů: 10
• rozměry police: 535 × 490 mm • spotřeba za rok: 1350,5 kWh
• příkon: 180 W/230 V • prosklené samozavírací křídlové dveře
• digitální termostat • LED osvětlení • chladivo: R600a
• max. zatížení police: 40 kg • zámek a klíč
• chlazení: statické s pomocným ventilátorem
• barva: černá • objem: 949 l

MRAZICÍ TRUHLA GHF2300/GHF2400
• barva: bílá
• objem: 300 l/400 l
• teplotní rozsah: -14 až -24 °C
• počet polic/GN/košů: 1
• rozměry (h × w × d): 835 × 1125 × 610 mm/835 × 1365 × 735 mm
• záruka: 12 měsíců
• otevírací plné víko
• typ chladiva: R600a
• ovládací panel: mechanický

MRAZICÍ TRUHLA GHF2700S/GHF2500
• barva: bílá • objem: 700 l/500 l • teplotní rozsah: -14 až -24 °C
• počet polic/GN/košů: 3 (GHF2700S)/2 (GHF2500)
• rozměry (h × w × d): 945 × 1880 × 735 mm/835 × 1650 × 735 mm
• záruka: 12 měsíců
• otevírací plné víko
• typ chladiva: R600a
• ovládací panel: mechanický
• invertorový kompresor

MRAZICÍ SKŘÍŇ GFR 6600
• max. zatížení na polici: 80 kg • vnitřní prostor přizpůsoben GN 1/1
• digitální ovládací panel • automatické odmrazování • LED světlo
• chladivo: R290 • zámek • barva: bílá 
• chlazení: ventilované • teplotní rozsah: -22 až -17 °C 
• počet polic/GN/košů: 5 (vhodné pro GN 2/1 a GN 1/1)
• rozměry police: 635 × 580 mm • příkon: 480 W/220–240 V
• spotřeba za rok: 1638 kWh • záruka: 12 měsíců

20
66

 m
m

1200 mm725 mm

 30 237,90 *

24 990,00  11 482,90 *

9 490,00
CENA OD

 GHF2300 300 l   9 490,00   11 482,90 *
 GHF2400 400 l   12 990,00   15 717,90 *

 19 347,90 *

15 990,00
CENA OD

 GHF2700S 700 l   27 990,00   33 867,90 *
 GHF2500 500 l   15 990,00   19 347,90 *  26 607,90 *

21 990,00

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
6

cN2414_01-07.indd   6cN2414_01-07.indd   6 04.06.2024   9:1804.06.2024   9:18



PRODUKT MĚSÍCE
19. 6. – 16. 7. 2024

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

TERMOTAŠKA MODRÁ
• obsah: 62–65 l
• rozměry: 520 × 350 × 350 mm
• hmotnost: 1,8 kg
• nosnost: 80 kg
• bal.: 1 ks

– 30 %

 506,99 *

419,00

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2414_01-07.indd   7cN2414_01-07.indd   7 05.06.2024   11:1505.06.2024   11:15


	cN2414_01_fn_150
	cN2414_02_fn_150
	cN2414_03_fn_150
	cN2414_04_fn_150
	cN2414_05_fnnnn_150
	cN2414_06_f_150
	cN2414_07_fn_150

